[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря  2014 года                                                                                 № 197-38

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского
муниципального района от 24.06.2014 № 145-31 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность

Московской области»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в Перечне имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области, утвержденном решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 24.06.2014 № 145-31, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 24.06.2014 № 145-31 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области».

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 24.06.2014 № 145-31 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области» главе Волоколамского муниципального района Е.В. Гаврилову для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                Т.Н. Шаргаева

                                                                      Принято решением Совета депутатов
                                                                      Волоколамского муниципального района

                                                                      Московской области

                                                                      от 22 декабря 2014 № 197-38

Решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 24.06.2014 № 145-31 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области»

Внести изменения в Приложение к перечню имущества, предлагаемого к передаче из собственности Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Московской области, заменив слова «Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 3а» словами «Московская область, Волоколамский район, с. Осташево, микрорайон, д. 11а».

Глава
Волоколамского муниципального района            Е.В. Гаврилов